sessenta e sete mil, trezentos e vinte reais e quarenta e oito centavos), sendo o 

montante atual do passivo da Requerente. 

Ademais, conforme se infere dos relatórios da Certidão Positiva 

de Protestos emitida pelos três Tabelionatos de Notas e Protestos de 

Blumenau, SC, a Requerente acumula atualmente, 108 (cento e oito) protestos 

tirados contra si, inviabilizando ainda mais a continuidade da empresa. 

Assim, diante do prejuízo acumulado, e não visualizando 

alternativa que possa socorrer a empresa, com a injeção de novos 

investimentos, bem como, a inexistência de terceiros que se interessem em